Въ это письмо вложена слѣдующаго содерэісанія записка: 
Modus subscriptionis potest esse seąuens. E t ąuia huic actui prae
sentes adfuimus, fideiąue professionem ab Adm. Sv. Yitalio Jan-
dzinski ord. d. b. ill. supra nominato emissam, yidimus et audivimuś*
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ita testamur et in fidem manu propria subscribimus in eaąue ca- 
pella pontificia anno et die, ut supra. Stephanus Tr(ombetti) Petrus 
Tr(ombetti).

Лъвовскіи Стаѳропигіалъный архивъ, M 774.

47. 1713 года, 16 сентября. Грамота короля Августа И-го, въ силу которой 
русскіе могутъ занимать всѣ должности въ магистратѣ, быть въ числѣ 
40 мужей, платить подати наравнѣ съ поляками, заниматься всякаго 
рода торговлею, ремеслами и искусствами, быть аіггекарями и хирур
гами, пользоваться одинаковыми правами и вольностями съ поляками. 
На нарушителей данныхъ правъ налагается штрафъ въ 1000 венгер- 

скихъ золотыхъ или вѣчное изгнаніе.

Agustus Secundus, Dei gratia rex Poloniae etc. etc*.

Significamus praesentibus litteris nostris, ąuorum interest, uni- 
yersis et singulis. Citatos fuisse ad nos et iudicium nostrum litteris 
citationis nostrae regiae nobiles et spectabiles magistra tum et com- 
munitatem civitatis nostrae Leopoliensis de personis causa infra- 
scripta bonisąue eorum generaliter omnibus ad instantiam generosi 
instigatoris regni eiusąue delatorum famatorum seniorum totiusąue 
nationis Ruthenicae civitatis Leopoliensis actorum. Idque reyifica- 
toriae ad paratos terminos tam ex adcitatione per honoratum re- 
genteno omnium ordinum et nationum pro reponendo decreto nostro 
contumaciale ab actoribus super ipso obtento extradita, quam ex 
remissione ab officio consulari Leopoliensi ad nos facta, in quocun-

que iuris gradu dependendi ratione certi rescripti rrnstri ad citatos 
pro parte actorum exportati ac actorum circa iura, privilegia im- 
munitatesque conservationis et yidendam et audiendam causam ean
dem in terminis in quibus indecisa stetit constitui, actores circa iura. 
privilegia, tam serenissimorum antecessorum nostrorum, quam nostra, 
tum dictum rescriptum conservari, executionem eiusden rescripti 
nostri decreto contumaciali super honorato regtnte obtento appro- 
bati iniungi actores iuribus, quibus citati gaudent, gaudere debere 
declarari, tum pro conyulsione iurium actoribus seryientium citatos 
puniri, in damnisque et litis expensis condemnari, citatione ipsa 
originali eiusque relatione coram actis castrensibus capitanealibus 
Leopoliensibus feria puinta ipso die festi s. Priseae, virgi- 
nis et m artjris, anno currenti, recognita praemissa latius 
in se enarrantia. Quo in termino ex eadem citatione seu adcitatione 
hic Vai;saviae feria sexta ante Dominicam Laetare quadragesimalem 
ргохіта, die scilicet yigesima quarta mensis martii, anno currenti 
incidente, partibus aetorea generoso instigatore regni eiusque dela- 
toribus famatis Stefano Laskowski et aliis senioribus totaque Oon- 
fraternitate nationis Rutlienicae romano-unitae Lepoliensi per fama- 
tos: Stefanum Laskowski, Simonem Hrebionka et Damianum Koste- 
wicz, ruthenos ciyes Leopolienses, personaliter suis et aliorum no- 
minibus, una cum nobili Sebastiano Rybczyński, defensore causae ci- 
tata, vero nobilibus et spectabilibus: proconsule, consulibus totoque 
magistratu ac communitate ciyitatis nostrae Leopoliensis per nobn- 
lem Michaelem Nagrodzki, plenipotentem suum, coram nobis iudi- 
cioque nostro comparentem, eundem terminum attentantem. et acto- 
rea ex citatione sua praeponente contentaque illius decerni petente. 
Jam vero plenipotente citatorum dilationem ad monimenta sibi con- 
cedi supplicante. Nos cum consiliariis et iurisperitis nostris petitam 
ad monimenta dilationem citatae parti ad quattuor septimas conces- 
simus et terminum conservavimus peremptorium. In termino itaque 
hodierno ex eadem dilatione ad monimenta concessa conservato le- 
gitime adpraesens proyeniente et lmcusque continuato partibus prae-